
ZARZĄDZENIE Nr 1971/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 02.08.2018 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody Stowarzyszeniu Elektryków Polskich 

Oddział Krakowski z siedzibą ul. Straszewskiego 28/8, 31-113 Kraków na nieodpłatne 

umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na sztandarze.  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349) zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody Stowarzyszeniu Elektryków 

Polskich Oddział Krakowski z siedzibą ul. Straszewskiego 28/8, 31-113 Kraków na 

nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na sztandarze.   

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

              

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

                                                                    z  dnia 

 

w sprawie wyrażenia zgody Stowarzyszeniu Elektryków Polskich Oddział 

Krakowski z siedzibą ul. Straszewskiego 28/8, 31-113 Kraków na nieodpłatne 

umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na sztandarze. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 ) – uchwala się, co następuje: 

 
 

§1.Wyraża się zgodę Stowarzyszeniu Elektryków Polskich Oddział Krakowski z siedzibą              

ul. Straszewskiego 28/8, 31-113 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa na sztandarze.   

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

        Stowarzyszenie Elektryków Polskich Oddział Krakowski zwróciło się z prośbą    

o wyrażenie zgody na nieodpłatne umieszczenie herbu Krakowa na sztandarze. 

  

        Stowarzyszenie Elektryków Polskich (SEP) jest pozarządową organizacją twórczą  

o charakterze naukowo-technicznym działającą na rzecz użyteczności społecznej i publicznej. 

SEP stanowi dobrowolne zrzeszenie elektryków wszystkich specjalności oraz osób, których 

działalność zawodowa wiąże się z szeroko rozumianą elektryką. Oddział w Krakowie 

organizuje konferencje, narady, kursy przygotowawcze do egzaminów kwalifikacyjnych oraz 

prowadzi działalność informacyjną i doradczą.  

 

       Wnioskodawca w związku z zbliżającym się 100-leciem Stowarzyszenia planuje 

przygotowanie przedsięwzięcia, na którym będzie eksponowany sztandar. Projektowane jest  

jego wykonanie przez umieszczenie na jednej stronie logo Stowarzyszenia, a na odwrotnej 

stronie płata herb Krakowa.   

 

       Zakres przedmiotowego udostępnienia stanowi dla Miasta Krakowa znaczący aspekt 

promocyjny. Nadto Komisja Główna Rady Miasta Krakowa wyraziła pozytywną opinię  

w przedmiotowej sprawie.    

 

        Niniejsze regulacje nie wiążą się z pozyskaniem dochodu po stronie Miasta, są bez 

wpływu na wydatki Miasta.    

                                                                                                                                                                                                                                                                                    

        W związku z powyższym oraz faktem, iż do wyłącznej właściwości Rady Miasta 

Krakowa należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa, Prezydent przedkłada niniejszy projekt uchwały. 


